АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________

от 27 февраля 2024 года № 54

пгт Верхнее Дуброво

О внесении изменений в Порядок выплаты денежной компенсации на

обеспечение бесплатным проездом к месту обучения и обратно обучающихся

в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении

«Верхнедубровская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с постановлением Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 21 июня 2023 года № 69-ПК «Об утверждении предельных

тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом по муниципальным и

межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Свердловской

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок выплаты денежной компенсации на обеспечение

бесплатным проездом к месту обучения и обратно обучающихся в Муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении «Верхнедубровская средняя

общеобразовательная школа», утверждённый постановлением Администрации

городского округа Верхнее Дуброво от 21 февраля 2022 года № 59 (с изменениями,

внесёнными постановлением Администрации городского округа Верхнее Дуброво

от 30 июня 2022 года № 209), следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) приложение 2 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается);

3) приложение 4 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 05 июля 2023 года.

3. В случае выплаты в период с 05 июля 2023 года по 1 марта 2024 года

денежной компенсации на обеспечение бесплатным проездом к месту обучения и

обратно обучающихся по расчётам, указанным в постановлении Администрации

городского округа Верхнее Дуброво от 30 июня 2022 года № 209, Муниципальному

автономного общеобразовательному учреждению «Верхнедубровская средняя

общеобразовательная школа» произвести перерасчёт выплаченной компенсации по

расчётам, установленным настоящим постановлением.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене

городского округа Верхнее Дуброво» и разместить на официальном сайте

городского округа Верхнее Дуброво в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: www.vdubrovo.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по культуре, образованию и социальным вопросам

Администрации городского округа Верхнее Дуброво Афанасову Елену

Александровну.

Глава городского округа В.К. Конопкин

Приложение 4

Порядку выплаты денежной компенсации

на обеспечение бесплатным проездом к

месту обучения и обратно обучающихся в

Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении

«Верхнедубровская средняя

общеобразовательная школа»

(в редакции постановления Администрации

городского округа Верхнее Дуброво

от 27 февраля 2024 года № 54)

РАСЧЁТ

СТОИМОСТИ ПРОЕЗДА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ К МЕСТУ ОБУЧЕНИЯ И ОБРАТНО

Тариф по нормативно-правовому акту* Расстояние к месту проезда и

обратно (км)

Стоимость проезда

(рублей)

Предельный тариф на перевозку пассажиров

автомобильным транспортом

по муниципальным и межмуниципальным

маршрутам регулярных перевозок в

пригородном и междугородном сообщении -

2,63 рублей за 1 км.

от 1,0 до 1,1 5,26

от 1,1 до 1,2 5,78

от 1,2 до 1,3 6,32

от 1,3 до 1,4 6,84

от 1,4 до 1,5 7,36

от 1,5 до 1,6 7,90

от 1,6 до 1,7 8,42

от 1,7 до 1,8 8,94

от 1,8 до 1,9 9,46

от 1,9 до 2,0 10,00

от 2,1 до 2,2 11,04

от 2,2 до 2,3 11,36

от 2,3 до 2,4 11,58

от 2,4 до 2,5 12,62

от 2,5 до 2,6 13,16

от 2,6 до 2,7 13,68

от 2,7 до 2,8 14,20

от 2,8 до 2,9 14,72

от 2,9 до 3,0 15,26

от 3,0 до 3,1 15,78

* Нормативно - правовой акт:

Постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 21 июня 2023

года № 69-ПК «Об утверждении предельных тарифов на перевозку пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по

муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории

Свердловской области».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T17:06:56+0500